LMICALARELARL Decret Direttoriall DIBEST 26172024 del 27/11/2024
UNIVERSITA DELLA CALABRIA
DIPARTIMENTO DI
BIOLOGIA, ECOLOGIA

E SCIENZE DELLA TERRA
DIBEST

DECRETO DIRETTORIALE

Approvazione atti e conferimento incarichi di insegnamento - Bando per la copertura di insegnamenti a.a. 2024/25 per
affidamento o, in subordine, per contratto ex art. 23 c. 2 L. 240/2010 - CDS LMR/02 - codice U-GOV 24-048 (D.D. n. 247 del
11/11/2024)

Il DIRETTORE
VISTO lo Statuto dell’Universita della Calabria;
VISTO il Regolamento di Ateneo;
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio dell’Universita
della Calabria;
VISTO il Bando per la copertura di insegnamenti a.a. 2024/25 per affidamento o, in subordine, per
contratto ex art. 23 c. 2 L. 240/2010 - CDS LMR/02 - codice U-GOV 24-048 (D.D. n. 247 del
11/11/2024);
TENUTO CONTO delle domande pervenute entro la scadenza del suddetto bando; in particolare, una domanda per
ogni insegnamento/modulo;
VISTO il Decreto Direttoriale n. 257 del 25/11/2024 di nomina della Commissione valutatrice;
VISTO il verbale trasmesso dalla succitata commissione acquisita agli atti del Dipartimento;
CONSTATATA la regolarita del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione;
RITENUTO necessario e urgente procedere alla copertura degli insegnamenti oggetti del bando;
DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con Decreto Direttoriale n. 247 del 11/11/2024.

Art. 2

Per I'a.a. 2024/2025, sono conferiti gli incarichi di insegnamento a contratto, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della legge n.
240/2010, come di seguito riportato:

ID Codice 1D Compenso al
Insegnamento/Modulo Corso di studio Ore CFU VINCITORE netto Oneri
Copertura Insegnamento domanda
Amm.ne
[MATERIALI LAPIDEI € DERIVAT
! 2.72
258113 27007948 SUPERFICI DECORATE ELL’ARCHITETTURA) :;ﬁflﬁfﬁf&i: 100 4 1972845 GIOVANNONI €2720,0
PARTE A-2
LABORATORIO DI RESTAURO 3 (MATERIALI CONSERVAZIONE
258901 27007948 LAPIDEI E DERIVATI; SUPERFICI DECORATE E RESTAURO DEI 38 1.52 1972672 | Raffaella GRECA €1.033,6
DELL’ARCHITETTURA) PARTE A-3 BENI CULTURALI
:-:A?A?'E::;\OL?SEI:)?IE?SERT\?AS'I'I ; CONSERVAZIONE Francesco
258115 27007951 SUPERFICI DECORATE :;\Els::'ﬁLI_JTF(SRii: 150 6 1972845 GIOVANNONI €4.080,0
DELL’ARCHITETTURA) PARTE B.1
(MATERIALI LAPIDE| £ DERIAT
! €2.720,0
258117 27007951 SUPERFICI DECORATE ::'EISZGETRSRii: 100 4 1972845 GIOVANNONI
DELL’ARCHITETTURA) PARTE B.2

Art. 3

Il presente provvedimento sara reso pubblico nella sezione Bandi di concorso del portale Amministrazione Trasparente
(https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it) e all’Albo Ufficiale dell’Universita della Calabria.

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B

+39
2 +39

0984/49.3901
0984/49.2986

= www.dibest.unical.it
= dipartimento.best@unical.it
= dipartimento.best@pec.unical.it



http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

=5 UNIVERSITA DELLA CALABRIA
DIPARTIMENTO DI
BIOLOGIA, ECOLOGIA

E SCIENZE DELLA TERRA
DIBEST

Art. 4
Il presente decreto sara portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Giuseppe Passarino

GIUSEPPE
PASSARINO
27.11.2024
13:37:16
GMT+02:00

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B = www.dibest.unical.it
7 +39 0984/49.3901 = dipartimento.best@unical.it
& +39 0984/49.2986

= dipartimento.best@pec.unical.it



http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

		2024-11-27T12:37:16+0100
	GIUSEPPE PASSARINO




